
Bayernpokal 2016

 Mittelfranken München Niederbayern Oberbayern Oberfranken Oberpfalz Schwaben Unterfranken

KK 3x20 3388 3126 3246 3312 3217 1614 3308 3287

Platz 1 7 5 2 6 8 3 4

Punkte 8 2 4 7 3 1 6 5

LG-3-Stellung 864 277 852 852 839 841 865 870

Platz 3 8 5 4 7 6 2 1

Punkte 6 1 4 5 2 3 7 8

Luftgewehr Schüler 764 723 767 778 740 755 760 746

Platz 3 8 2 1 7 5 4 6

Punkte 6 1 7 8 2 4 5 3

Luftgewehr Jugend 1541 1513 1528 1546 1491 1506 1558 1511

Platz 3 5 4 2 8 7 1 6

Punkte 6 4 5 7 1 2 8 3

Luftgewehr Junioren 1572 1515 1557 1553 1527 1526 1550 1551

Platz 1 8 2 3 6 7 5 4

Punkte 8 1 7 6 3 2 4 5

Luftpistole Schüler 502 489 505 504 331 458 516 429

Platz 4 5 2 3 8 6 1 7

Punkte 5 4 7 6 1 3 8 2

Luftpistole Jugend 634 1006 1030 1109 986 1003 1093 1074

Platz 8 5 4 1 7 6 2 3

Punkte 1 4 5 8 2 3 7 6

Luftpistole Junioren 735 1072 1063 1101 335 1083 1120 1089

Platz 7 5 6 2 8 4 1 3

Punkte 2 4 3 7 1 5 8 6

Freie Pistole 495 906 941 1043 0 494 1020 989

Platz 6 5 4 1 8 7 2 3

Punkte 1,5 2 2,5 4 0 1 3,5 3

Bogen Recurve 3536 3411 3426 3359 3252 1203 3306 3203

Platz 1 3 2 4 6 8 5 7

Punkte 8 6 7 5 3 1 4 2

Gesamt Punkte 51,5 29,0 51,5 63,0 18,0 25,0 60,5 43,0

Gesamt Platzierung 4.Platz 6.Platz 3.Platz 1.Platz 8.Platz 7.Platz 2.Platz 5.Platz

Gesamtringe 12772 12409 13207 13336 11978 9234 13316 13014

Gewehr - Pistole - Bogen
München-Hochbrück, am 18. Juni 2016



 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18. Juni 2016 
 Luftgewehr 3 Stellung (3x10) 
 
 Platz Name Ergebnisse: 

  
 

1.Platz  Bezirk  Unterfranken  870 Ringe  
 Klein Natascha Schüler A weibl. 291 
 Kirchner Luisa Schüler A weibl. 291 
 Höfler Lorenz Schüler A männl. 288 
 
 
2.Platz  Bezirk  Schwaben  865 Ringe  
 Anton Amelie Schüler A weibl. 292 
 Frick Marie-Sophie Schüler A weibl. 287 
 Graf Melissa Schüler A weibl. 286 
 
 
3.Platz  Bezirk  Mittelfranken  864 Ringe  
 Bauer Simon Schüler A männl. 296 
 Ott Justus Schüler A männl. 285 
 Büttner Bernd Schüler A männl. 283 
 
 
4.Platz  Bezirk  Oberbayern  852 Ringe  
 Appelsmayer Julia Schüler A weibl. 288 
 Resch Sandra Schüler A weibl. 283 
 Kreil Hannah Schüler A weibl. 281 
 
 
5.Platz  Bezirk  Niederbayern  852 Ringe  
 Straßer Lena Schüler A weibl. 293 
 Nidens Nikita Schüler A männl. 282 
 Görtz Sebastian Schüler A männl. 277 
 
 
6.Platz  Bezirk  Oberpfalz  841 Ringe  
 Sturm Hannah Schüler A weibl. 291 
 Held Sandra Schüler A weibl. 277 
 Lehner Fabian Schüler A männl. 273 
 
 
7.Platz  Bezirk   Oberfranken  839 Ringe  
 Linz Katja Schüler A weibl. 284 
 Lochmüller Vanessa Schüler A weibl. 280
 Wachter Laura Schüler A weibl. 275 
 
 
8.Platz  Bezirk   München  277 Ringe  
 Herz Fiona Schüler A weibl. 277 
 
 



B a y e r n p o k a l  2 0 1 6
der Bayerische Schützenjugend
Hochbrück, den 18. Juni 2016

Luftgewehr 3x10

Platz Name Nr.Verein LG STKN Gesamt
11 Bauer Simon 296Mittelfranken 100 9799

682 Straßer Lena 293Niederbayern 98 9699

2083 Anton Amelie 292Schwaben 99 9499

2384 Kirchner Luisa 291Unterfranken 95 96100

1735 Sturm Hannah 291Oberpfalz 96 9699

2416 Klein Natascha 291Unterfranken 97 9599

1087 Appelsmayer Julia 288Oberbayern 92 9898

2408 Höfler Lorenz 288Unterfranken 97 91100

2039 Frick Marie-Sophie 287Schwaben 95 9696

14810 Wagner Bastian 287Oberfranken 96 9497

11111 Schön Annika 286Oberbayern 92 9797

412 Seybold Laura 286Mittelfranken 92 94100

20413 Graf Melissa 286Schwaben 93 9499

6914 Noneder Franziska 285Niederbayern 93 9597

215 Ott Justus 285Mittelfranken 93 9399

14716 Linz Katja 284Oberfranken 94 9199

20617 Köhler, Sophia 284Schwaben 98 9096

318 Büttner Bernd 283Mittelfranken 87 9799

11319 Zimmermann Lukas A 283Oberbayern 91 9597

11020 Resch Sandra 283Oberbayern 95 9296

8721 Nidens Nikita 282Niederbayern 94 9395

20722 Durner Anna 282Schwaben 94 9197

10923 Kreil Hannah 281Oberbayern 91 90100

14624 Lochmüller Vanessa 280Oberfranken 91 9396

8925 Bielmeier Pia 280Niederbayern 93 9394

11226 Wisbacher Maximilian 279Oberbayern 92 9394

527 Betz Lena 279Mittelfranken 95 8896

4728 Herz Fiona 277München 90 9196

8629 Görtz Sebastian 277Niederbayern 93 8995

17630 Held Sandra 277Oberpfalz 93 8797

14531 Wachter Laura 275Oberfranken 89 8799

20532 Kößler Sabrina 274Schwaben 85 9297

18933 Lehner Fabian 273Oberpfalz 92 8695

15034 Florschütz Maximilian 265Oberfranken 92 8885

14935 Schüßler Swen 263Oberfranken 94 7495
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 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18. Juni 2016 
 KK 3x20 
 
 Platz Name Ergebnisse: 
  

1. Platz  Bezirk Mittelfranken  3.388 Ringe  
 Herbst Anja Junioren B weibl. 578 
 Schmidt Lisa Junioren B weibl. 569 
 Morgott Sarah Junioren B weibl. 567 
 Hausmann Maria Junioren B weibl. 565 
 Rubensdörfer Julia Jugend weibl. 556 
 Merkert Luisa Jugend weibl. 553 
2. Platz Bezirk   Oberbayern 3.312 Ringe  
 Solanti Samuel Junioren B männl. 562 
 Schwarz Raphael Jugend männl. 556 
 Obermaier, Stefan Junioren A männl. 555 
 Zimmer, Christine Junioren A weibl. 552 
 Balser Julia Jugend weibl. 547 
 Fischer Dominik Jugend männl. 540 
3. Platz  Bezirk  Schwaben  3.308 Ringe  
 Müller Stefan Jugend männl. 557 
 Brugger Fabian Junioren A männl. 557 
 Thurner Marie-Christin Junioren B weibl. 556 
 Schwarzer Dominik Junioren A männl. 556 
 Enßlin Luise Junioren B weibl. 547 
 Fricke Barbara Jugend weibl. 535 
 4. Platz  Bezirk Unterfranken  3.287 Ringe  
 Find Michelle Junioren A weibl. 563 
 Hock Ludwig Junioren B männl. 560 
 Seitz Katja Junioren B weibl. 557 
 Väth Anna Junioren B weibl. 545 
 Stockmann Tobias Jugend männl. 533 
 Kraus Paul Jugend männl. 529 
 5. Platz  Bezirk Niederbayern  3.246 Ringe  
 Weber Fabian Junioren A männl. 558 
 Figge Elias Junioren A männl. 557 
 Kinateder Thomas Junioren B männl. 551 
 Fenzl Kathrin Junioren A weibl. 542 
 Fenzl Martina Jugend weibl. 530 
 Mießlinger Felix Jugend männl. 508 
6.Ringe  Bezirk Oberfranken  3.217 Ringe  
 Kummetz Jonathan Junioren B männl. 547 
 Harnisch Lina-Marie Junioren B weibl. 544 
 Winkler Annika Jugend weibl. 540 
 Knorn Franziska Jugend weibl. 535 
 Lischke Markus Junioren A männl. 532 
 Förster Tim Junioren B männl. 519 
 7. Platz  Bezirk München  3.126 Ringe  
 Buchmayer Iris Jugend weibl. 551 
 Heiß Sophie Junioren B weibl. 548 
 Estermann Anna Junioren B weibl. 531 
 Unrath Tobias Junioren B männl. 529 
 Gindl Stephan Junioren B männl. 517 
 Sheffield Andre Jugend männl. 450 
 8. Platz  Bezirk Oberpfalz  1.614 Ringe  
 Trägner Vera Junioren B weibl. 552 
 Hassmann Nico Junioren B männl. 533 
 Goß Marie Jugend weibl. 529 
 



 Bayernpokal 2015 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 20.Juni 2015 

Einzelwertung KK 3x20 

 

Jugendklasse 

 1 Fahl Kerstin  Oberbayern  115 92 95 94 97 90 90 558 

 2 Müller Stefan Schwaben 212 95 93 98 96 87 88 557 

 3 Rubensdörfer Julia Mittelfranken 10 89 90 96 99 92 90 556 
 4 Schwarz Raphael Oberbayern 118 94 93 94 96 92 87 556 
 5 Merkert Luisa Mittelfranken 9 93 89 92 96 90 93 553 
 6 Schwertberger, Nadin Schwaben 2130 91 93 96 96 90 86 552 
 7 Buchmayer Iris München 54 95 93 97 95 85 86 551 
 8 Balser Julia Oberbayern 125 87 92 92 88 94 94 547 
 9 Fischer Dominik Oberbayern 128 88 88 97 94 86 87 540 
 10 Winkler Annika Oberfranken 156 89 91 94 94 87 85 540 
 11 Fricke Barbara Schwaben 209 83 85 91 95 91 90 535 
 12 Knorn Franziska Oberfranken 155 90 88 93 95 86 83 535 
 13 Stockmann Tobias Unterfranken 242 89 85 93 96 80 90 533 
 14 Fenzl Martina Niederbayern 91 89 90 92 97 81 81 530 
 15 Kraus Paul Unterfranken 244 82 85 96 95 87 84 529 
 16 Goß Marie Oberpfalz 179 89 90 93 91 86 80 529 
 17 Mießlinger Felix Niederbayern 90 81 78 95 92 85 77 508 
 18 Sheffield Andre München 48 76 81 80 83 66 64 450 
 19 Ravinski Ilja München 49 73 79 71 87 63 54 427 

Juniorenklasse 

 1 Herbst Anja  Mittelfranken  13 97 94 98 98 93 98 578 

 2 Schmidt Lisa Mittelfranken 18 93 93 97 96 96 94 569 

 3 Morgott Sarah Mittelfranken 17 94 95 94 95 93 96 567 
 4 Hausmann Maria Mittelfranken 16 91 97 98 96 92 91 565 
 5 Find Michelle Unterfranken 251 96 96 95 94 90 92 563 
 6 Solanti Samuel Oberbayern 127 93 93 99 98 89 90 562 
 7 Hock Ludwig Unterfranken 248 97 93 98 95 90 87 560 
 8 Grimm Leah Rebecca Oberbayern 126 93 88 93 97 91 97 559 
 9 Merkert Regina Mittelfranken 15 91 92 97 97 87 95 559 
 10 Weber Fabian Niederbayern 81 92 96 93 97 89 91 558 
 11 Brugger Fabian Schwaben 221 92 95 95 94 88 93 557 
 12 Seitz Katja Unterfranken 250 93 92 95 95 94 88 557 
 13 Figge Elias Niederbayern 82 91 93 94 98 94 87 557 
 14 Thurner Marie-Christi Schwaben 218 90 92 94 96 91 93 556 
 15 Schwarzer Dominik Schwaben 219 87 93 96 98 95 87 556 
 16 Obermaier, Stefan Oberbayern 129 92 96 94 93 90 90 555 
 17 Zimmer, Christine Oberbayern 124 87 88 98 94 92 93 552 
 18 Trägner Vera Oberpfalz 188 91 94 96 100 86 85 552 
 19 Kinateder Thomas Niederbayern 92 89 98 98 95 85 86 551 
 20 Büchele Kristina Schwaben 215 85 90 94 97 91 92 549 
 21 Heiß Sophie München 55 93 89 91 94 93 88 548 
 22 Kummetz Jonathan Oberfranken 163 90 90 94 91 88 94 547 
 23 Enßlin Luise Schwaben 217 92 90 96 96 85 88 547 
 24 Väth Anna Unterfranken 249 90 93 90 96 89 87 545 
 25 Harnisch Lina-Marie Oberfranken 159 86 90 96 93 87 92 544 
 26 Oberneder Laura Niederbayern 94 93 93 96 95 81 85 543 
 27 Fenzl Kathrin Niederbayern 93 86 89 96 96 83 92 542 
 28 Lenz Franziska Niederbayern 95 86 88 97 93 90 88 542 
 29 Obermaier, Markus München 53 90 94 95 96 80 84 539 
 30 Graumann Luisa Oberfranken 166 89 87 93 89 92 84 534 
 31 Hassmann Nico Oberpfalz 190 89 89 92 90 88 85 533 
 32 Lischke Markus Oberfranken 165 92 86 96 95 82 81 532 
 33 Estermann Anna München 51 85 92 93 92 85 84 531 
 34 Unrath Tobias München 50 87 91 86 96 88 81 529 
 35 Welzbacher Anna Unterfranken 252 85 87 96 94 82 83 527 
 36 Förster Tim Oberfranken 164 87 77 90 92 86 87 519 



 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18.Juni 2016 
 Luftpistole 
 

Schülerklasse 
 Platz Name Ergebnisse: 

 
1.Platz   Schwaben  516 Ringe 
 Nett Alicia Schüler A weibl. 180 
 Paul Sarah Schüler A weibl. 174 
 Graf Chantal Schüler A weibl. 162 
 Benninger Diana Schüler A weibl. 147 
 
 2.Platz  Niederbayern  505 Ringe  
 Schreier, Simon Schüler A männl. 174 
 Haydn Alexander Schüler A männl. 166 
 Fischer Theresa Schüler A weibl. 165 
 Fischer Milena Schüler A weibl. 148 
 
 3.Platz  Oberbayern  504 Ringe  
 Kleesattel Moritz Schüler A männl. 180 
 Adels Nina Schüler A weibl. 168 
 Obermaier Adrian Schüler A männl. 156 
 Braun Maximilian Schüler A männl. 154 
 
 4.Platz  Mittelfranken  502 Ringe  
 Schnaidt Laura Schüler A weibl. 174 
 Dauner Larissa Schüler A weibl. 168 
 Gebhart Juri Schüler A männl. 160 
 Stafflinger Jonas Schüler A männl. 159 
 
 5.Platz  München  489 Ringe  
 Lehner Markus Schüler A männl. 177 
 Westner Quirin Schüler A männl. 169 
 Bühring Ferdinand Schüler A männl. 143 
 
 6.Platz  Oberpfalz  458 Ringe  
 Wolf Amira Luisa Schüler A weibl. 160 
 Niebauer Julia Schüler A weibl. 154 
 Brandl Thomas Schüler A männl. 144 
 Bäumler Andreas Schüler A männl. 137 
 
 7.Platz  Unterfranken  429 Ringe  
 Friedrich Nick Schüler A männl. 149 
 Dorsch Max Schüler A männl. 147 
 Pape Jakob Schüler A männl. 133 
 Pape Anton Schüler A männl. 126 
 
 8.Platz  Oberfranken  331 Ringe  
 Präcklein Ronja Schüler A weibl. 173 
 Lochmüller Vanessa Schüler A weibl. 158 
 
 

 



 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18.Juni 2016 
 Luftpistole 
 

Jugendklasse 
 Platz Name Ergebnisse: 
 
 

1.Platz  Oberbayern  1.109 Ringe 
 Badmann Sebastian Jugend männl. 376 
 Gruber Kilian Jugend männl. 371 
 Schupper Eileen Jugend weibl. 362 
 Oblinger Theresa Jugend weibl. 358 
 
2.Platz  Schwaben  1.093 Ringe  
 Heidler Laura Jugend weibl. 366 
 Schulz Sebastian Jugend männl. 365 
 Heinold Martha Jugend weibl. 362 
 Böck Larissa Jugend weibl. 336 
 
3.Platz  Unterfranken  1.074 Ringe  
 Kunkel Leon Jugend männl. 366 
 Stripp Nico Jugend männl. 356 
 Roos Yvonne Jugend weibl. 352 
 Kunkel Celine Jugend weibl. 346 
 
4.Platz  Niederbayern  1.030 Ringe  
 Beck, Marcel Jugend männl. 354 
 Leonhart Michael Jugend männl. 344 
 Kain, Maximilian Jugend männl. 332 
 Ronge, Jonas Jugend männl. 330 
 
5.Platz  München  1.006 Ringe  
 Langner Niklas Jugend männl. 347 
 Bücherl Michael Jugend männl. 335 
 Mader Sophia Jugend weibl. 324 
 
6.Platz  Oberpfalz  1.003 Ringe  
 Wedlich Tobias Jugend männl. 350 
 Heidler Marie Jugend weibl. 336 
 Koos Maximilian Jugend männl. 317 
 Greckl Oliver Jugend männl. 298 
 
7.Platz  Oberfranken  986 Ringe 
 Sommer Annemarie Jugend weibl. 344 
 Blasberg Andreas Jugend männl. 337 
 Schmitt Hendrik Jugend männl. 305 
 Bauer Angelo Jugend weibl. 279 
 
8.Platz  Mittelfranken  634 Ringe 
 Haberl Jonas Jugend weibl. 319 
 Stichauer Johannes Jugend männl. 315 

 



 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18.Juni 2016 
 Luftpistole 
 

Juniorenklasse 
 Platz Name Ergebnisse: 

 
 1.Platz  Schwaben  1.120 Ringe 
 Jordan Andreas Junioren B männl. 374 
 Frei Michael Junioren B männl. 374 
 Rogg Simon Junioren A männl. 372 
 Schlaier Daniel Junioren A männl. 363 
  
2.Platz   Oberbayern  1.101 Ringe  
 Holderried Michael Junioren B männl. 371 
 Heckner Andrea Junioren B weibl. 366 
 Ranzinger Philipp Junioren A männl. 364 
 Ranzinger, Fabian Junioren A männl. 340 
  
3.Platz   Unterfranken  1.089 Ringe  
 Meyer Tobias Junioren B männl. 376 
 Königer Roman Junioren B männl. 362 
 Henn Thomas Junioren B männl. 351 
  
4.Platz   Oberpfalz  1.083 Ringe  
 Kraus Timo Junioren A männl. 364 
 Pabst Lukas Junioren B männl. 360 
 Prock Lukas Junioren B männl. 359 
  
5.Platz   München  1.072 Ringe  
 Erdmann Jan Junioren B männl. 360 
 Winklmair Philipp Junioren B männl. 359 
 Walser Franziska Junioren A weibl. 353 
 Donocik Alexander Junioren B männl. 343 
  
6.Platz   Niederbayern  1.063 Ringe  
 Käser Domenik Junioren A männl. 357 
 Feilhuber Jonas Junioren B männl. 356 
 Heinz Lukas Junioren B männl. 350 
  
7.Platz   Mittelfranken  735 Ringe  
 Fröhlich Paul Junioren B männl. 369 
 Karch Stefanie Junioren A weibl. 366 
  
8.Platz  Oberfranken  335 Ringe  
 Lipfert Sarah Junioren A weibl. 335 
 
 
 
 
 
 
 
 



B a y e r n p o k a l  2 0 1 6
der Bayerische Schützenjugend

Hochbrück, den 18. Juni 2016

Luftpistole Schüler

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1331 Kleesattel Moritz 180Oberbayern 88 92

2232 Nett Alicia 180Schwaben 90 90

563 Lehner Markus 177München 86 91

2244 Paul Sarah 174Schwaben 82 92

195 Schnaidt Laura 174Mittelfranken 85 89

996 Schreier, Simon 174Niederbayern 89 85

1677 Präcklein Ronja 173Oberfranken 86 87

588 Westner Quirin 169München 83 86

209 Dauner Larissa 168Mittelfranken 78 90

13010 Adels Nina 168Oberbayern 83 85

9811 Haydn Alexander 166Niederbayern 87 79

9612 Fischer Theresa 165Niederbayern 84 81

22513 Graf Chantal 162Schwaben 80 82

19314 Wolf Amira Luisa 160Oberpfalz 83 77

2115 Gebhart Juri 160Mittelfranken 84 76

2216 Stafflinger Jonas 159Mittelfranken 85 74

14617 Lochmüller Vanessa 158Oberfranken 81 77

13218 Obermaier Adrian 156Oberbayern 80 76

19219 Niebauer Julia 154Oberpfalz 81 73

13120 Braun Maximilian 154Oberbayern 82 72

25621 Friedrich Nick 149Unterfranken 72 77

9722 Fischer Milena 148Niederbayern 68 80

25323 Dorsch Max 147Unterfranken 65 82

22224 Benninger Diana 147Schwaben 71 76

19425 Brandl Thomas 144Oberpfalz 70 74

5726 Bühring Ferdinand 143München 70 73

19127 Bäumler Andreas 137Oberpfalz 71 66

25428 Pape Jakob 133Unterfranken 64 69

25529 Pape Anton 126Unterfranken 61 65
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B a y e r n p o k a l  2 0 1 6
der Bayerische Schützenjugend

Hochbrück, den 18. Juni 2016

Luftpistole Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1371 Badmann Sebastian 376Oberbayern 94 93 9495

1342 Gruber Kilian 371Oberbayern 93 92 9591

2583 Kunkel Leon 366Unterfranken 88 87 9695

2284 Heidler Laura 366Schwaben 91 91 9490

2265 Schulz Sebastian 365Schwaben 91 91 9093

2296 Heinold Martha 362Schwaben 91 93 9385

1357 Schupper Eileen 362Oberbayern 90 93 9188

1368 Oblinger Theresa 358Oberbayern 92 90 9086

2609 Stripp Nico 356Unterfranken 91 93 8686

10010 Beck, Marcel 354Niederbayern 87 82 9194

25911 Roos Yvonne 352Unterfranken 88 92 8686

19612 Wedlich Tobias 350Oberpfalz 86 85 9188

5913 Langner Niklas 347München 88 88 8883

25714 Kunkel Celine 346Unterfranken 87 90 8386

10315 Leonhart Michael 344Niederbayern 86 87 8883

17116 Sommer Annemarie 344Oberfranken 89 81 8886

17017 Blasberg Andreas 337Oberfranken 89 84 7985

19718 Heidler Marie 336Oberpfalz 83 83 8882

22719 Böck Larissa 336Schwaben 86 86 8084

6020 Bücherl Michael 335München 82 88 8778

10221 Kain, Maximilian 332Niederbayern 78 81 9182

10122 Ronge, Jonas 330Niederbayern 83 78 9079

6123 Mader Sophia 324München 83 83 8078

2424 Haberl Jonas 319Mittelfranken 79 80 8179

19525 Koos Maximilian 317Oberpfalz 76 79 7983

2526 Stichauer Johannes 315Mittelfranken 86 79 7179

16927 Schmitt Hendrik 305Oberfranken 69 84 7181

19828 Greckl Oliver 298Oberpfalz 76 80 7369

16829 Bauer Angelo 279Oberfranken 74 68 7067
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B a y e r n p o k a l  2 0 1 6
der Bayerische Schützenjugend

Hochbrück, den 18. Juni 2016

Luftpistole Junioren

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

2621 Meyer Tobias 376Unterfranken 93 93 9298

2302 Frei Michael 374Schwaben 93 95 9492

2323 Jordan Andreas 374Schwaben 95 92 9295

2314 Rogg Simon 372Schwaben 93 90 9297

1415 Holderried Michael 371Oberbayern 94 90 9592

266 Fröhlich Paul 369Mittelfranken 91 92 9492

287 Karch Stefanie 366Mittelfranken 91 90 9293

1398 Heckner Andrea 366Oberbayern 94 92 8991

279 Schnaidt Lisa 366BSSB-Kader 95 90 8794

20110 Kraus Timo 364Oberpfalz 90 88 9492

13811 Ranzinger Philipp 364Oberbayern 93 92 8891

23312 Schlaier Daniel 363Schwaben 89 93 9190

26113 Königer Roman 362Unterfranken 90 90 9389

6314 Erdmann Jan 360München 91 89 8892

20215 Pabst Lukas 360Oberpfalz 88 92 8793

6416 Winklmair Philipp 359München 86 92 9388

20017 Prock Lukas 359Oberpfalz 92 90 8691

10618 Käser Domenik 357Niederbayern 90 89 9385

10519 Feilhuber Jonas 356Niederbayern 88 90 9286

6620 Walser Franziska 353München 89 88 8789

26321 Henn Thomas 351Unterfranken 88 85 9088

10422 Heinz Lukas 350Niederbayern 89 88 8291

6523 Donocik Alexander 343München 90 90 8182

14024 Ranzinger, Fabian 340Oberbayern 84 91 8184

17225 Lipfert Sarah 335Oberfranken 79 85 7893
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 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18.Juni 2016 
 Luftgewehr 

Schülerklasse 
 Platz Name Ergebnisse: 

1.Platz  Oberbayern  778 Ringe 
 Appelsmayer Julia Schüler A weibl. 196 
 Wisbacher Maximilian Schüler A männl. 195 
 Resch Sandra Schüler A weibl. 195 
 Schön Annika Schüler A weibl. 192 
 Zimmermann Lukas Andreas Schüler A männl. 183 
 Kreil Hannah Schüler A weibl. 183 

 2.Platz  Niederbayern  767 Ringe 
 Schmied Manuel Schüler A männl. 196 
 Bakscheyew Monika Schüler A weibl. 192 
 Noneder Franziska Schüler A weibl. 190 
 Straßer Lena Schüler A weibl. 189 
 Jahrstorfer Laura Schüler A weibl. 189 
 Gregori Sophia Schüler A weibl. 180 

 3.Platz  Mittelfranken  764 Ringe 
 Seybold Laura Schüler A weibl. 197 
 Bauer Simon Schüler A männl. 193 
 Betz Lena Schüler A weibl. 187 
 Büttner Bernd Schüler A männl. 187 
 Ott Justus Schüler A männl. 185 

 4.Platz  Schwaben  760 Ringe 
 Anton Amelie Schüler A weibl. 192 
 Frick Marie-Sophie Schüler A weibl. 192 
 Köhler, Sophia Schüler A weibl. 189 
 Graf Melissa Schüler A weibl. 187 
 Durner Anna Schüler A weibl. 182 
 Kößler Sabrina Schüler A weibl. 181 

 5.Platz  Oberpfalz  755 Ringe 
 Sturm Hannah Schüler A weibl. 196 
 Schober Katja Schüler A weibl. 188 
 Sailer Konstantin Schüler A männl. 186 
 Held Sandra Schüler A weibl. 185 
 Stieglmeier Claudia Schüler A weibl. 182 

 6.Platz  Unterfranken  746 Ringe 
 Höfler Lorenz Schüler A männl. 188 
 Kirchner Luisa Schüler A weibl. 188 
 Klein Natascha Schüler A weibl. 187 
 Rosenkranz Nico Schüler A männl. 183 
 Back Fabian Schüler A männl. 155 

 7.Platz  Oberfranken  740 Ringe 
 Linz Katja Schüler A weibl. 187 
 Wachter Laura Schüler A weibl. 187 
 Lochmüller Vanessa Schüler A weibl. 184 
 Wagner Bastian Schüler A männl. 182 
 Florschütz Maximilian Schüler A männl. 179 
 Schüßler Swen Schüler A männl. 174 

 8.Platz  München  723 Ringe 
 Bilic Romina Schüler A weibl. 188 
 Lechner Magdalena Schüler A weibl. 183 
 Neumaier Moritz Schüler A männl. 179 
 Werner Luca Schüler A männl. 173 
 Franz Fabian Schüler A männl. 167 
 Neumaier Johanna Schüler A weibl. 161 



 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18.Juni 2016 
 Luftgewehr 

Jugendklasse 

1.Platz  Schwaben  1.558 Ringe 
 Fricke Barbara Jugend weibl. 396 
 Müller Stefan Jugend männl. 390 
 Schropp Elena Jugend weibl. 387 
 Merk Maria Jugend weibl. 385 
 Lauber Franziska Jugend weibl. 378 
 Benninger, Lea Jugend weibl. 373 

 2.Platz  Oberbayern  1.546 Ringe  
 Tyroller Claudia Jugend weibl. 390 
 Balser Julia Jugend weibl. 387 
 Niedermeier Svenja Jugend weibl. 385 
 Fahl Kerstin Jugend weibl. 384 
 Schwarz Raphael Jugend männl. 384 
 Klöckers Marius Jugend männl. 381 

 3.Platz  Mittelfranken  1.541 Ringe  
 Schlamp Kristina Jugend weibl. 389 
 Neudecker Ines Jugend weibl. 386 
 Rubensdörfer Julia Jugend weibl. 386 
 Merkert Luisa Jugend weibl. 380 

 4.Platz  Niederbayern  1.528 Ringe  
 Akimow Karina Jugend weibl. 389 
 Eder Julia Jugend weibl. 382 
 Resch Sina Jugend weibl. 380 
 Probstmeier Christina Jugend weibl. 377 
 Dietzinger Tatjana Jugend weibl. 377 
 Krotzer Marina Jugend weibl. 366 

 5.Platz  München  1.513 Ringe  
 Vogel Nina Jugend weibl. 389 
 Gindl Simone Jugend weibl. 382 
 Maier Christoph Jugend männl. 374 
 Wörl Antonia Jugend weibl. 368 
 Janson Sarah Jugend weibl. 367 

 6.Platz  Unterfranken  1.511 Ringe  
 Stockmann Tobias Jugend männl. 382 
 Löther Jan Jugend männl. 379 
 Kraus Luca Jugend männl. 379 
 Kraus Paul Jugend männl. 371 
 7.Platz  Oberpfalz  1.506 Ringe  
 Goß Marie Jugend weibl. 380 
 Müller Stefanie Jugend weibl. 376 
 Schiller Theresa Jugend weibl. 376 
 Koller Eva Jugend weibl. 374 
 8.Platz  Oberfranken  1.491 Ringe  
 Just Yannick Jugend männl. 375 
 Sattler Max Jugend männl. 374 
 Winkler Annika Jugend weibl. 372 
 Herlitz Christopher Jugend männl. 370 
 Knorn Franziska Jugend weibl. 369 
 Kolmer Alina Jugend weibl. 366 
 

 



 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18.Juni 2016 
 Luftgewehr 

Juniorenklasse 
 1.Platz  Mittelfranken  1.572 Ringe  
 Morgott Sarah Junioren B weibl. 397 
 Bergmann Dominik Junioren A männl. 395 
 Hausmann Maria Junioren B weibl. 391 
 Schmidt Lisa Junioren B weibl. 389 
 Merkert Regina Junioren B weibl. 388 
 Herbst Anja Junioren B weibl. 388 

 2.Platz  Niederbayern  1.557 Ringe  
 Maierhofer Ines Junioren B weibl. 393 
 Körndl Nicole Junioren A weibl. 389 
 Boxleitner Eva Junioren B weibl. 389 
 Weber Fabian Junioren A männl. 386 
 Huber Andrea Junioren B weibl. 386 
 Figge Elias Junioren A männl. 385 

 3.Platz  Oberbayern  1.553 Ringe  
 Zimmer Christine Junioren A weibl. 392 
 Hörmann, Katharina Junioren B weibl. 390 
 Heiß Sophie Junioren B weibl. 386 
 Schuster Markus Junioren B männl. 385 
 Braun, Laura Junioren B weibl. 382 
 Schmidbauer, Martina Junioren B weibl. 381 

 4.Platz  Unterfranken  1.551 Ringe  
 Seitz Katja Junioren B weibl. 389 
 Find Michelle Junioren A weibl. 388 
 Väth Anna Junioren B weibl. 388 
 Albert Anna-Lena Junioren B weibl. 386 
 Gnebner Anna-Maria Junioren B weibl. 386 
 Hock Ludwig Junioren B männl. 381 

 5.Platz  Schwaben  1.550 Ringe  
 Büchele Kristina Junioren A weibl. 391 
 Enßlin Luise Junioren B weibl. 388 
 Schwarzer Dominik Junioren A männl. 386 
 Wineberger Niclas Junioren B männl. 385 
 Thurner Marie-Christin Junioren B weibl. 381 
 Schropp Dominik Luis Junioren B männl. 379 

 6.Platz  Oberfranken  1.527 Ringe  
 Harnisch Lina-Marie Junioren B weibl. 385 
 Zosig Florian Junioren B männl. 383 
 Hartung Franz Junioren A männl. 383 
 Just Ronja Junioren B weibl. 376 
 Freiberger Jutta Junioren A weibl. 375 
 Schmitt Sonja Junioren B weibl. 358 

 7.Platz  Oberpfalz  1.526 Ringe  
 Hassmann, Nico Junioren B männl. 384 
 Paschke Vanessa Junioren A weibl. 382 
 Scharnagl Michelle Junioren B weibl. 381 
 Kellner Valentin Junioren B männl. 379 
 Stieglmeier Christoph Junioren B männl. 374 

 8.Platz  München  1.515 Ringe  
 Maier Johannes Junioren A männl. 382 
 Engert Sebastian Junioren B männl. 379 
 Bentlage Ferdinand Junioren B männl. 377 
 Kölbl, Sebastian Junioren A männl. 377 
 Böck Julia Junioren B weibl. 367 
 Hammelbacher, Julia Junioren B weibl. 359 



B a y e r n p o k a l  2 0 1 6
der Bayerische Schützenjugend

Hochbrück, den 18. Juni 2016

Luftgewehr Schüler

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

41 Seybold Laura 197Mittelfranken 99 98

702 Schmied Manuel 196Niederbayern 97 99

1083 Appelsmayer Julia 196Oberbayern 99 97

1733 Sturm Hannah 196Oberpfalz 99 97

1105 Resch Sandra 195Oberbayern 96 99

1126 Wisbacher Maximili 195Oberbayern 97 98

17 Bauer Simon 193Mittelfranken 97 96

1118 Schön Annika 192Oberbayern 94 98

2039 Frick Marie-Sophie 192Schwaben 96 96

7310 Bakscheyew Monika 192Niederbayern 97 95

20811 Anton Amelie 192Schwaben 98 94

6912 Noneder Franziska 190Niederbayern 95 95

6813 Straßer Lena 189Niederbayern 95 94

7113 Jahrstorfer Laura 189Niederbayern 95 94

20615 Köhler, Sophia 189Schwaben 96 93

23816 Kirchner Luisa 188Unterfranken 92 96

17517 Schober Katja 188Oberpfalz 93 95

24018 Höfler Lorenz 188Unterfranken 94 94

3019 Bilic Romina 188München 96 92

14520 Wachter Laura 187Oberfranken 92 95

320 Büttner Bernd 187Mittelfranken 92 95

520 Betz Lena 187Mittelfranken 92 95

14723 Linz Katja 187Oberfranken 93 94

24123 Klein Natascha 187Unterfranken 93 94

20425 Graf Melissa 187Schwaben 94 93

17726 Sailer Konstantin 186Oberpfalz 92 94

17627 Held Sandra 185Oberpfalz 93 92

228 Ott Justus 185Mittelfranken 94 91

14629 Lochmüller Vanessa 184Oberfranken 96 88

3430 Lechner Magdalena 183München 88 95

23931 Rosenkranz Nico 183Unterfranken 91 92

10932 Kreil Hannah 183Oberbayern 92 91

11333 Zimmermann Lukas A 183Oberbayern 94 89

17434 Stieglmeier Claudia 182Oberpfalz 91 91

14835 Wagner Bastian 182Oberfranken 92 90

20736 Durner Anna 182Schwaben 93 89

20537 Kößler Sabrina 181Schwaben 90 91

7238 Gregori Sophia 180Niederbayern 87 93

3339 Neumaier Moritz 179München 90 89

15040 Florschütz Maximilian 179Oberfranken 94 85

14941 Schüßler Swen 174Oberfranken 88 86

2942 Werner Luca 173München 85 88

3143 Franz Fabian 167München 81 86

3244 Neumaier Johanna 161München 83 78

23745 Back Fabian 155Unterfranken 77 78
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B a y e r n p o k a l  2 0 1 6
der Bayerische Schützenjugend

Hochbrück, den 18. Juni 2016

Luftgewehr Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

2091 Fricke Barbara 396Schwaben 100 100 9898

1192 Tyroller Claudia 390Oberbayern 96 96 9999

2123 Müller Stefan 390Schwaben 98 97 9699

74 Schlamp Kristina 389Mittelfranken 96 97 9997

755 Akimow Karina 389Niederbayern 96 99 9797

356 Vogel Nina 389München 98 96 9798

1147 Balser Julia 387Oberbayern 99 96 9795

2108 Schropp Elena 387Schwaben 98 95 9599

89 Neudecker Ines 386Mittelfranken 96 96 9698

1010 Rubensdörfer Julia 386Mittelfranken 96 95 9699

21111 Merk Maria 385Schwaben 94 97 9896

11712 Niedermeier Svenja 385Oberbayern 99 93 9796

11813 Schwarz Raphael 384Oberbayern 95 97 9795

11514 Fahl Kerstin 384Oberbayern 97 93 9797

24215 Stockmann Tobias 382Unterfranken 95 94 9796

7616 Eder Julia 382Niederbayern 95 95 9696

3717 Gindl Simone 382München 98 94 9496

11618 Klöckers Marius 381Oberbayern 96 97 9494

17919 Goß Marie 380Oberpfalz 92 95 9697

920 Merkert Luisa 380Mittelfranken 95 97 9593

7821 Resch Sina 380Niederbayern 93 98 9396

24322 Kraus Luca 379Unterfranken 93 97 9792

24523 Löther Jan 379Unterfranken 97 95 9295

21424 Lauber Franziska 378Schwaben 94 95 9396

7925 Dietzinger Tatjana 377Niederbayern 92 94 9794

7726 Probstmeier Christina 377Niederbayern 95 95 9493

18227 Schiller Theresa 376Oberpfalz 91 93 9696

18128 Müller Stefanie 376Oberpfalz 92 95 9594

15229 Just Yannick 375Oberfranken 95 94 9294

17830 Koller Eva 374Oberpfalz 94 93 9592

15431 Sattler Max 374Oberfranken 94 94 9393

3632 Maier Christoph 374München 96 92 9195

21333 Benninger, Lea 373Schwaben 91 95 9592

15634 Winkler Annika 372Oberfranken 91 96 9392

24435 Kraus Paul 371Unterfranken 93 94 9193

15336 Herlitz Christopher 370Oberfranken 92 88 9793

15537 Knorn Franziska 369Oberfranken 92 92 9194

3838 Wörl Antonia 368München 90 91 9592

4039 Janson Sarah 367München 95 89 8796

15140 Kolmer Alina 366Oberfranken 91 93 9290

7441 Krotzer Marina 366Niederbayern 93 92 9091
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B a y e r n p o k a l  2 0 1 6
der Bayerische Schützenjugend

Hochbrück, den 18. Juni 2016

Luftgewehr Junioren

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

171 Morgott Sarah 397Mittelfranken 98 100 99100

142 Bergmann Dominik 395Mittelfranken 100 98 10097

853 Maierhofer Ines 393Niederbayern 99 97 10097

1234 Zimmer Christine 392Oberbayern 97 98 9899

2155 Büchele Kristina 391Schwaben 96 98 9899

166 Hausmann Maria 391Mittelfranken 99 96 9799

1207 Hörmann, Katharina 390Oberbayern 96 100 9896

838 Körndl Nicole 389Niederbayern 96 97 9997

2509 Seitz Katja 389Unterfranken 97 97 9996

8010 Boxleitner Eva 389Niederbayern 98 94 9899

1811 Schmidt Lisa 389Mittelfranken 95 100 9698

24912 Väth Anna 388Unterfranken 95 97 9997

1313 Herbst Anja 388Mittelfranken 97 97 9995

1514 Merkert Regina 388Mittelfranken 93 97 98100

21715 Enßlin Luise 388Schwaben 97 97 9797

25116 Find Michelle 388Unterfranken 97 95 9799

24617 Gnebner Anna-Maria 386Unterfranken 96 97 10093

24718 Albert Anna-Lena 386Unterfranken 94 97 9798

8118 Weber Fabian 386Niederbayern 94 97 9798

8420 Huber Andrea 386Niederbayern 98 93 9798

21921 Schwarzer Dominik 386Schwaben 96 98 9597

30122 Heiß Sophie 386Oberbayern 98 97 9596

8223 Figge Elias 385Niederbayern 94 99 9795

15924 Harnisch Lina-Marie 385Oberfranken 94 99 9696

21625 Wineberger Niclas 385Schwaben 97 97 9695

12226 Schuster Markus 385Oberbayern 99 96 9595

18527 Hassmann, Nico 384Oberpfalz 99 94 9695

15728 Zosig Florian 383Oberfranken 94 96 9796

16029 Hartung Franz 383Oberfranken 93 98 9696

18430 Paschke Vanessa 382Oberpfalz 94 97 9695

12131 Braun, Laura 382Oberbayern 97 96 9594

4532 Maier Johannes 382München 96 98 9296

30033 Schmidbauer, Marti 381Oberbayern 94 95 9795

21834 Thurner Marie-Christ 381Schwaben 96 95 9793

18335 Scharnagl Michelle 381Oberpfalz 92 98 9596

24836 Hock Ludwig 381Unterfranken 95 94 9597

22037 Schropp Dominik Lui 379Schwaben 92 94 9796

18738 Kellner Valentin 379Oberpfalz 95 95 9693

4239 Engert Sebastian 379München 94 94 9497

4640 Kölbl, Sebastian 377München 94 95 9197

4341 Bentlage Ferdinand 377München 96 95 9195

16242 Just Ronja 376Oberfranken 94 94 9296

15843 Freiberger Jutta 375Oberfranken 93 95 9394

18644 Stieglmeier Christoph 374Oberpfalz 94 92 9494

4445 Böck Julia 367München 93 90 9292

4146 Hammelbacher, Julia 359München 87 92 8991

16147 Schmitt Sonja 358Oberfranken 88 87 9291

22.06.2016

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Buching-Berghof e.V.

22:14



 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18.Juni 2016 
  
 
 

Freie Pistole 

 Platz Name Ergebnisse: 

 
 
1.Platz  Oberbayern  1.043 Ringe  
 Ranzinger Philipp  Junioren A männl.  531 
 Holderried Michael  Junioren B männl.  512 
 Badmann Sebastian Jugend männl. 501 
 Ranzinger Fabian Junioren A männl. 473 
 
 2.Platz  Schwaben  1.020 Ringe 
 Frei Michael  Junioren B männl.  519 
 Rogg Simon  Junioren A männl.  501 
 Schlaier Daniel Junioren A männl. 488 
 Jordan, Andreas Junioren B männl. 481 
 
 3.Platz  Unterfranken  989 Ringe 
 Meyer Tobias  Schüler A männl.  534 
 Henn Thomas  Junioren B männl.  455 
 
 
 4.Platz  Niederbayern  941 Ringe 
 Heinz Lukas  Junioren B männl.  481 
 Käser Domenik  Junioren A männl.  460 
 Feilhuber Jonas Junioren B männl. 312 
 
 5.Platz  München  906 Ringe 
 Langner Niklas  Jugend männl.  453 
 Winklmair Philipp  Junioren B männl.  453 
 
 
 6.Platz  Mittelfranken  495 Ringe 
 Fröhlich Paul  Junioren B männl.  495 
 
 
 7.Platz  Oberpfalz  494 Ringe 
 Kraus Timo  Junioren A männl.  494 
 
 



B a y e r n p o k a l  2 0 1 6
der Bayerische Schützenjugend

Hochbrück, den 18. Juni 2016

Freie Pistole - Einzelwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

2621 Meyer Tobias 534Unterfranken 91 93 90 8588 87

1382 Ranzinger Philipp 531Oberbayern 84 92 86 9290 87

2303 Frei Michael 519Schwaben 85 88 85 8392 86

1414 Holderried Michael 512Oberbayern 85 82 88 8586 86

1375 Badmann Sebastian 501Oberbayern 84 86 80 8383 85

2315 Rogg Simon 501Schwaben 87 83 83 8981 78

267 Fröhlich Paul 495Mittelfranken 85 84 80 8478 84

2018 Kraus Timo 494Oberpfalz 83 84 78 8580 84

2339 Schlaier Daniel 488Schwaben 80 78 81 8485 80

10410 Heinz Lukas 481Niederbayern 81 85 81 8077 77

23410 Jordan, Andreas 481Schwaben 79 75 80 8678 83

14212 Ranzinger Fabian 473Oberbayern 75 80 72 8581 80

10613 Käser Domenik 460Niederbayern 66 78 71 8480 81

26314 Henn Thomas 455Unterfranken 74 82 73 7970 77

5915 Langner Niklas 453München 78 77 77 8269 70

6415 Winklmair Philipp 453München 74 75 76 7277 79

10517 Feilhuber Jonas 312Niederbayern 50 54 50 5055 53

22.06.2016

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Buching-Berghof e.V.

22:15



 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18. Juni 2016 
 Sportpistole 
 
 

Einzelwertung Sportpistole 

Jugendklasse 
 
 Platz Name Bezirk Ergebnisse: 

 
 1 Müller Thomas Schwaben 236 88 87 94 90 98 95 552 
 
 2 Oblinger Theresa Oberbayern 136 87 96 85 95 96 93 552 
 
 3 Schmitt Hendrik Oberfranken 169 84 84 87 83 86 80 504 
 
 4 Böck Larissa Schwaben 227 91 89 84 79 85 76 504 
 5 Heidler Laura Schwaben 228 79 92 83 80 79 89 502 
 6 Heinold Martha Schwaben 229 85 87 86 66 89 79 492 
 7 Heidler Marie Oberpfalz 197 83 87 84 80 79 60 473 
 8 Bücherl Michael München 60 71 81 82 80 76 80 470 
 9 Blasberg Andreas Oberfranken 170 78 76 66 76 83 83 462 
 10 Bauer Angelo Oberfranken 168 82 67 58 62 80 72 421 
 
 
 
 

Juniorenklasse 
 
 Platz Name Bezirk Ergebnisse: 
 

 1 Heckner Andrea        Oberbayern  139 80 91 89 85 91 87 523 
 
 2 Erdmann Jan       München 63 81 87 87 84 91 89 519 
 
 3 Graxenberger Maximilian    München 67 79 82 86 73 80 74 474 
 
 4 Bauer Verena        Oberbayern 143 76 84 81 80 79 71 471 
 5 Lipfert Sarah        Oberfranken 172 30 31 37 74 54 62 288 
 
 







 Bayernpokal 2016 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 18. Juni 2016 
 Bogen 
 
 Platz Name Ergebnisse: 

 
1.Platz   Bezirk Mittelfranken  3.536 Ringe 
 

Schüler Huß, Marie 568 Ringe  Jugend Kohler, Erik 608 Ringe 

Schüler Hofmann, Miguel 627 Ringe  Jugend Nißlbeck, Alex. 635 Ringe 

Schüler Gehring, Jens Paul 609 Ringe  Junior Kirschkel, Florian 489 Ringe 

 
2.Platz   Bezirk Niederbayern  3.426 Ringe 
 

Schüler Wendler, Tobias 620 Ringe  Jugend Stockner, Michael 596 Ringe 

Schüler Schmied, Jonas 584 Ringe  Jugend Hacker, Sebastian 516 Ringe 

Schüler Golec, Dominik 633 Ringe  Junior Santel, Stephanie 480 Ringe 

 
3.Platz   Bezirk München  3.411 Ringe 
 

Schüler Hafenmayer, Max. 588 Ringe  Jugend Langemeyer, Joh. 539 Ringe 

Schüler Malter, Moritz 592 Ringe  Jugend Eichner, Alexander 611 Ringe 

Schüler Junggeburth, Jon. 622 Ringe  Junior Pöschl, Judith 459 Ringe 

 
4.Platz   Bezirk Oberbayern  3.359 Ringe 
 

Schüler Kehm, Romina 537 Ringe  Jugend Hübner, Lars 575 Ringe 

Schüler Thisson, Chantal 551 Ringe  Jugend Westner, Anna 558 Ringe 

Schüler Lorenz, Julia 536 Ringe  Junior Babl, Florian 602 Ringe 

 
5.Platz   Bezirk Schwaben  3.306 Ringe 
 

Schüler Schmölz, Regina 593 Ringe  Jugend Linke, Tobias 551 Ringe 

Schüler Vogt, Lukas 557 Ringe  Jugend Schmid, Daniel 481 Ringe 

Schüler Schmid, Andreas 632 Ringe  Junior Eder, Tobias 494 Ringe 

 
6.Platz   Bezirk Oberfranken  3.252 Ringe 
 
Schüler Guballa, Richard 542 Ringe  Jugend Grebner, Yannic 552 Ringe 

Schüler Eschenbacher, Ronja 489 Ringe  Jugend Bennemann, Niel 587 Ringe 

Schüler Schmidt, Katharina 632 Ringe  Junior Teuber, Vanessa 450 Ringe 

 
7.Platz   Bezirk Unterranken  3.203 Ringe 
 

Schüler Skoda, Oliver 591 Ringe  Jugend Boos, Marius 484 Ringe 

Schüler Fecher, Clara 565 Ringe  Jugend Skoda, Florian 414 Ringe 

Schüler Dinkel, Maximilian 629 Ringe  Junior Berger, Johannes 520 Ringe 

 
8.Platz   Bezirk Oberpfalz  1.203 Ringe 
 

Schüler   Ringe  Jugend Birkmüller, Björn 443 Ringe 

Schüler   Ringe  Jugend Bindel, Raphael 517 Ringe 

Schüler   Ringe  Jugend Busch, Tanja 243 Ringe 

 


